NATURALFLOWERCARDS.NL
BESTELFORMULIER
¥ Whatsapp dit formulier naar +31 (0)6 246 214 36

Klant informatie

Bedrijfsnaam:

Contact persoon:

Adres:

Pagina: 1

Postcode:

Telefoonnummer:

De prijzen zullen zichtbaar worden, nadat u ingelogd bent en dit formulier opnieuw opent

Plaats:

Land:

Zuiver Postkaart - Zwart Wit Goud - Feestdagen

Aantal

Datum:

Nummer

238581.001
238581.002
238581.003
238581.004
238581.005
238581.006
238581.007
238581.008
238581.009
238581.010
238581.011
238581.012
238581.013
238581.014
238581.015
238581.016
238581.017
238581.018
238581.019
238581.020
238581.021
238581.022
238581.023
238581.024
238581.025

Tekst

Prettige kerstdagen en een gelukkig nie
een warme KERSTGROET.

HELE warme GEZELLIGE kerstdagen «
Fijne feestdagen.

Prettige kerstdagen en een gelukkig & |
Prettige Feestdagen

een dikke KERST knuffel

Blanco (autootje)

Vrede, gezondheid, warmte, gezellighe
een schitterend 2026

LEEF, GENIET, DANS, SPRANKEL EM
gelukkig NIEUWJAAR

een proost op het leven en een geweldi
Prettige kerstdagen

liefdevolle feestdagen met warmte en g
Lieve KERST groetjes!

Fijne feestdagen

Dat alle sterren aan de hemel ook in 20
fijne feestdagen. Maak er een mooie tijc
Prettige kerstdagen en een gelukkig nie
maak er een prachtig nieuwjaar van!

ik wens jou hele fijne schitterende liefde
Blanco (kerstbomen)

shine like de kerstboom

HEEJ KERSTMUTS! Fijne feestdagen

Handtekening:

Barcode

iefde en gezondheid

1aal!

n zijn

Naturalflowercards BV - Jachtlustweg 2 - 8444 AV Heerenveen - Nederland - Tel.+31(0)527-204366 - E-mail: info@naturalflowercards.nl

www.naturalflowercards.nl - info@naturalflowercards.nl



NATURALFLOWERCARDS.NL
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& Whatsapp dit formulier naar +31 (0)6 246 214 36

Klant informatie

Bedrijfsnaam:

Contact persoon:

Adres:

Postcode:

Telefoonnummer:

Plaats:

Land:

De prijzen zullen zichtbaar worden, nadat u ingelogd bent en dit formulier opnieuw opent
Zuiver Postkaart - Zwart Wit Goud - Feestdagen

Aantal

Datum:

Nummer

238581.026
238581.027
238581.028
238581.029
238581.030
238581.031
238581.032
238581.033
238581.034
238581.035
238581.036
238581.037
238581.038
238581.039
238581.040

Naturalflowercards BV - Jachtlustweg 2 - 8444 AV Heerenveen - Nederland - Tel.+31(0)527-204366 - E-mail: info@naturalflowercards.nl

Tekst Barcode
ik wens jou...

een dikke KERSTKUS door de brieveni
Kaarsjes warmte kerstboom Samen wir
2026

Prettige kerstdagen en een gelukkig 20
beste wensen

Liefdevolle feestdagen.

Blanco (gouden hart)

gezellige feestdagen

liefde, geluk, vrede. fijne feestdagen
Prettige kerstdagen en een gelukkig nie
een KERSTKNUFFEL voor jou

Hele fijne kerstdagen en een gelukkig r
de beste wensen voor een schitterend 1

geluk, liefde, GEZONDHEID en de allel

Handtekening:

www.naturalflowercards.nl - info@naturalflowercards.nl

ar

Pagina: 2



